
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4265589 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

490 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji chatu, která je ve fázi hrubé stavby. Zastavěná
plocha je 16 m2 a k objektu náleží neoplocený pozemek - zahrada
o výměře 659 m2. Nachází se na okraji klidné části obce
Napajedla, v oplocené zahrádkářské kolonii zvané Radovany. V
prvním podlaží je jedna větší místnost a dvě komory, které lze
využít jako sklípek nebo sociální zařízení. Ve druhém podlaží je
samostatný vstup do další obytné místnosti. Vše lze upravit a
dokončit dle vlastních představ. Přípojka elektřiny je ve vzdálenosti
10 m. Voda je k dispozici dešťová a lze ji řešit i vrtanou studnou.
Využít lze chemické nebo jiné WC. Chata je vhodná pro aktivní
zahrádkáře a pro ty, kdo rádi tráví volný čas v přírodě. Pro bližší
informace a termín prohlídky volejte makléři. S případným
financováním Vám rádi pomůžou naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4265589
Inzerát vydán: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900845777
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 659 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 845777

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Michalcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


